令和４年度　地域パトロール実施報告書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　　月　　日
甲賀市農業委員会
会長　北田　耕平　様

　　　　　　　　　　　　　報告委員名：　　　　地域
　令和４年度地域パトロールを実施しましたので、下記のとおり報告します。
記

	項　　目
	項　　　　目　　　　内　　　　容

	実  施  区  域

	実　　施　　日

	実　施　目　的
	農地転用許可・田畑転換等農地の形状変更届出等実施状況確認

	出 席 委 員 名

	実　施　状　況
	農地転用許可・田畑転換等農地の形状変更届出等実施状況確認箇所

	添 付 書 類 等
	・地域パトロールまとめ
・状況写真
・パトロール状況写真（農委だよりに使用）

※農業委員役員（地域代表）は、令和４年７月７日（木）までに添付書類とともに事務局に提出してください。
地　域　パ　ト　ロ　ー　ル　ま　と　め　　　　　　　　地域
	項　　　　目
	内　　　    　　　容

	農地転用許可・田畑転換等農地の形状変更届出等実施状況

- 1 -